
 
 

ZARZĄDZENIE NR 653/21 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 11 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z miejsc parkingowych 
zlokalizowanych  na parkingach przy ul. Błękitnej, ul. Kaplicznej, ul. Czarny Dwór stanowiących 

własność Gminy Miasta Gdańska, zlokalizowanych poza pasem drogowym dróg publicznych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 zmiana: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz § 1 pkt 13 uchwały Nr III/50/2002 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 05 grudnia 2002r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Gdańska uprawień w zakresie 
ustalania wysokości niektórych cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (tekst jednolity ogłoszony 
obwieszczeniem Rady Miasta Gdańska z dnia 16 stycznia 2014r.) zmienionej uchwałą Nr L/1490/18 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 29 marca 2018 r., zmienionej uchwałą Nr XXIII/614/20 Rady Miasta Gdańska z dnia 
28 maja 2020 r., w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021r., poz. 679)  zarządza się co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu nr 651/18 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 23 kwietnia 2018 r., zmienionym 
Zarządzeniem nr 729/19 z dnia 14 maja 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się, z zastrzeżeniem ust. 2, opłatę w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 
00/100) dziennie za postój pojazdów samochodowych na miejscach parkingowych zlokalizowanych na 
parkingach przy ul. Błękitnej, ul. Kaplicznej, ul. Czarny Dwór w Gdańsku stanowiących własność Gminy 
Miasta Gdańska, zlokalizowanych poza pasem drogowym dróg publicznych, przy czym opłacie tej 
podlega każdorazowy wjazd na parking.”;; 

2) w § 1 ust. 3 skreśla się; 

3) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Opłatę pobiera się w dni robocze, soboty, niedziele i święta w godzinach 9.00-17.00 w okresie od 
ostatniej soboty czerwca do pierwszej niedzieli września każdego roku.”.. 

§ 2. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.06.2021 r.

Poz. 2117



2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

z up. PREZYDENT 
MIASTA GDAŃSKA 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 
MIASTA GDAŃSKA 

 
 

Piotr Grzelak 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2117


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



		2021-06-08T18:46:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




